
ZARZĄDZENIE NR 2165(130)23 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2023 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D3D0AB-AC69-44E3-A954-1A9A10F9217D. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2023 ROK

załącznik
do Zarządzenia Nr 2165(130)23
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 13 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 112 550,79 0,00 36 112 550,79

75095 Pozostała działalność 4 493 187,80 0,00 4 493 187,80

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 591,70 691,50 39 283,20

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 810,30 122,10 6 932,40

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 633,92 119,20 6 753,12

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170,69 21,40 1 192,09

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 945,50 -350,00 595,50

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,86 -61,70 105,16

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 578,88 -461,20 117,68

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 102,15 -81,30 20,85

Razem: 447 502 051,06 0,00 447 502 051,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D3D0AB-AC69-44E3-A954-1A9A10F9217D. Podpisany Strona 1


